ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 009/2022

DE: 15 DE AGOSTO DE 2022

AUTOR: VEREADOR DOVAL NASCIMENTO FERREIRA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andreia Cunha da Fonseca Secretária

Municipal de Obras e Infraestrutura — SEMOI.

A seguinte indicação;

• Solicitação de limpeza na rua ao lado do cemitério na vicinal 1

JUSTIFICATIVA

Solicito de Vossa Senhoria uma limpeza na rua localizada ao lado do cemitério

da vicinal 1, pois a mesma encontra-se em péssimas condições, dificultando o acesso

e o trajeto dos moradores por conta do mato alto e buracos, com o risco de surgimento

de animais peçonhentos como cobras e outros.

Diante do exposto solicito de Vossa Senhoria o serviço desta referida indicação.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR. 15 De Agosto de 2022

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com